Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 23 мая 2006 г. №  5/10з

Об участии городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан в образовании и

деятельности Ассоциации «Совет

муниципальных образований

Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Башкортостан от            18 марта 2005 года «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и статьей 18 Устава муниципального образования, Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1.Принять участие в образовании и деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан» (далее – Ассоциация).

2.Избрать от городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан представителем на учредительный съезд Ассоциации Ахметова Спартака Галеевича.

3.Администрации городского округа:

-осуществлять за счет средств бюджета городского округа выплаты вступительных, членских и целевых взносов Ассоциации в порядке и размерах, установленных соответствующими актами ее органов управления;

-предусматривать расходы по выплате вступительных, членских и целевых взносов в проекте бюджета городского округа город Стерлитамак на очередной финансовый год;

-внести предложения о соответствующих изменениях в решение Совета городского округа город Стерлитамак «Об утверждении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год», предусматривающее расходы по выплате вступительных и членских взносов Ассоциации.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов